
損 ネヽ  言十 算 章

株式会社 NMCワ ークス

自

　
　
至

(単位 :円 )

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

科 目 金 額

士冗 上 高】

工 賃 売 上 高

訓練等給付費収入

就労支援事馴 J用料

【売  11 原  価】

・ 1期 製品製造原価

/ヘ
計

売 上 総 本́
益

【販売費及0こ搬管理費】

営

収 益】

禾J  ′急

配 当 金

収   入

費 用】

禾J   ′自、

経

業
本́
益

【営 業 外

受  取

受 取

雑

業 外

支  払

【営

常 禾」 益

税 引前 当期純利益

法人税・住民税・事業税

当 期 純 利 益

23,792,389

87,579,874

680,480 112,052,743

41,837,245

41,837,24541,837,245

8

600

6,021,359

70,215,498

71,655,493

11,439,995

6,021,967

176 412176,412

4,405,560

1,405,560

71,000

4,334,560


